
Paletizační sítě
	 Paletizační	síť	se	podobně	jako	strečová	fólie	používá	k	upevnění	zboží	na	paletě	při	přepravě	či	
skladování.	Na	rozdíl	od	strečové	fólie	ale	nebrání	odvětrávání	zboží	naloženého	na	paletě.	Te	je	velmi	důle-
žité	zejména	u	produktů	s	vysokým	obsahem	vody,	jako	je	ovoce	a	zelenina	(brambory,	cibule,	zelí	a	další),	
dále	u	výrobků	s	vyšší	teplotou,	jako	je	například	dřevěné	uhlí,	které	je	baleno	ještě	teplé.	V	neposlední	řadě	
se	pak	používá	i	při	balení	zrajících	sýrů.
V	případě	zabalení	výše	uvedených	komodit	do	běžné	strečové	fólie	dojde	k	jejich	zapaření,	vysrážení	vody,	
u	zemědělských	výrobků	k	hnilobě,	u	ostatních	k	promočení	a	znehodnocení	obalu.	Výrobky	v	tomto	stavu	
budou	předmětem	oprávněných	reklamací.
Dobrým	řešením	není	ani	děrovaná	strečová	fólie,	kde	se	při	ovíjení	druhou	vrstvou	zakryjí	otvory	v	první	
vrstvě	fólie,	a	prodyšnost	je	pak	zcela	minimální.	Zároveň	je	toto	řešení	finančně	výrazně	náročnější.
Zboží	na	paletě	je	i	při	ovinutí	paletizační	sítí	v	několika	vrstvách	stále	dobře	viditelné,	a	je	tak	možné	bez	
vynaložení	další	námahy	kdykoliv	ověřit	druh,	kvantitu	i	kvalitu	přepravovaného	zboží,	což	je	zejména	při	
manipulaci	se	zemědělskými	produkty	nezanedbatelnou	výhodou.	
Paletizační	síť	je	vyrobena	ze	100%	HDPE,	v	čirém	(bezbarvém)	provedení,	a	je	tak	zcela	recyklovatelným	
materiálem.
Vysoce	kvalitní	paletizační	sítě	značky	AICA	nabízíme:

1) V provedení pro ruční balení palet
-	k	odvíjení	sítě	se	používají	stejné	nástroje	jako	při	práci	se	strečovou	fólií	(rovněž	nabízíme)
-	šíře	role	je	50	cm	a	je	na	ní	navinuto	750	m	nebo	1	500	m	sítě
-	čistá	váha	(bez	započtení	váhy	středové	dutinky)	je	2,8	kg	resp.	5,7	kg,	tedy	3,8	g	na	1	metr	sítě

2) V provedení pro strojní balení palet
-	šíře	role	je	50	cm	a	je	na	ní	navinuto	3	500	m	sítě
-	čistá	váha	(bez	započtení	váhy	středové	dutinky)	je	13,3	kg,	tedy	3,8	g	na	1	metr	sítě

3) V provedení pro strojní balení štípaného dřeva, např. pro balicí systém PackFix
-	šíře	role	je	60	cm	a	je	na	ní	navinuto	1	500	m	sítě
-	čistá	váha	(bez	započtení	váhy	středové	dutinky)	je	6,8	kg,	tedy	4,5	g	na	1	metr	sítě

Na	požádání	dokážeme	zajistit	role	jakékoliv	šíře																																																																																																					
či	množství	navinuté	sítě.

Hlavní přednosti paletizačních sítí značky AICA:

sortiment pro ruční i strojové zpracování

výborná kvalita a úplná recyklovatelnost sítě

nenahraditelné použití v četných oblastech průmyslu a zemědělství

velmi dobrá cena


